ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2019 № 53
г. Ликино-Дулёво

Об утверждении Плана проведения
оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных правовых
актов городского округа Ликино-Дулёво
Московской области на 2019 год

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 №193/2014-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Московской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов Московской области, муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», постановлением Главы городского округа Ликино-Дулёво от 21.12.2018 года №1531 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов городского округа Ликино-Дулёво Московской области и экспертизы муниципальных правовых актов городского округа Ликино-Дулёво Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить План проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов городского округа Ликино-Дулёво Московской области на 2019 год (Приложение).
2. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Кокорина А.В.
Глава городского округа

Ликино-Дулёво

                                                                             Е.К. Рунов

Отп. 6 экз.: дело, прокуратура,
С/Х, отдел торговли, КпоЭ, ОФК. (Л)

Приложение
 к постановлению Главы

 городского округа Ликино-Дулёво

от 16.01.2019 № 53
План проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных правовых актов городского округа Ликино-Дулёво Московской области на 2019 год
	№ п/п
	Наименование нормативно правового акта
	Орган разработчик нормативно правового акта
	Дата проведение экспертизы

	1
	Стандарт деятельности администрации городского округа Ликино-Дулёво Московской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городском округе Ликино-Дулёво Московской области
	Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и инвестиций администрации городского округа Ликино-Дулёво
	1 квартал 2019 года

	2
	Положение о Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства
	Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и инвестиций администрации городского округа Ликино-Дулёво
	1 квартал 2019 года

	3
	Инвестиционный паспорт городского округа Ликино-Дулёво
	Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и инвестиций администрации городского округа Ликино-Дулёво
	1 квартал 2019 года

	4
	Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Отдел развития предпринимательства и потребительского рынка Комитета по экономике администрации городского округа Ликино-Дулёво
	1 квартал 2019 года

	5
	Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальных программ поддержки малого и среднего предпринимательства»
	Отдел развития предпринимательства и потребительского рынка Комитета по экономике администрации городского округа Ликино-Дулёво
	1 квартал 2019 года

	6
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по организации ярмарок на территории муниципального образования

«городской округ Ликино-Дулёво Московской области»
	Отдел развития предпринимательства и потребительского рынка Комитета по экономике администрации городского округа Ликино-Дулёво
	1 квартал 2019 года

	7
	Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора на предоставление субсидий из бюджета городского округа Ликино-Дулево субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы "Предпринимательство городского округа Ликино-Дулево на 2019-2023 годы"
	Отдел развития предпринимательства и потребительского рынка Комитета по экономике администрации городского округа Ликино-Дулёво
	3-4 квартал 2019 года